

运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目中标候选人公示
(招标编号: NJJT2024-Y013)

公示开始时间: 2024-09-19 公示结束时间: 2024-09-23

一、评标情况

运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 南京路恺工程机械有限公司, 投标报价: 35.5 万元, 质量: 满足招标文件要求; , 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 2 名: 南京徐重汽车销售有限公司, 投标报价: 35.5 万元, 质量: 满足招标文件要求; , 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 3 名: 上海粤海交通工程汽车销售有限公司, 投标报价: 36.8 万元, 质量: 满足招标文件要求; , 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京路恺工程机械有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(南京徐重汽车销售有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(上海粤海交通工程汽车销售有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京路恺工程机械有限公司)的资格能力条件: 均响应;

中标候选人(南京徐重汽车销售有限公司)的资格能力条件: 均响应;

中标候选人(上海粤海交通工程汽车销售有限公司)的资格能力条件: 均响应;

二、提出异议的渠道和方式

1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复; 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。 招标人联系电话: 025-58581757 2. 投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内提出书面投诉。

三、其他

运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目的评标工作已经结束。现将评标委员会的评审结果公示如下:

1、中标候选人名单

第一名

中标候选人名称: 南京路恺工程机械有限公司;

投标报价(元): 355000.00;

综合得分: 95.06;

供货期: 合同签订后90日内, 按合同供货清单送达招标人指定地点;

质量: 满足招标文件要求;

资格能力条件：满足招标文件要求；

第二名

中标候选人名称：南京徐重汽车销售有限公司；

投标报价（元）：355000.00；

综合得分：93.56；

供货期：合同签订后90日内，按合同供货清单送达招标人指定地点；

质量：满足招标文件要求；

资格能力条件：满足招标文件要求；

第三名

中标候选人名称：上海粤海交通工程汽车销售有限公司；

投标报价（元）：368000.00；

综合得分：93.12；

供货期：合同签订后90日内，按合同供货清单送达招标人指定地点；

质量：满足招标文件要求；

资格能力条件：满足招标文件要求；

2、被否决投标的投标人：南京粤辉汽车销售服务有限公司。

3、否决依据和原因：南京粤辉汽车销售服务有限公司未按照招标文件要求提供平板清障车供货业绩的证明材料，不符合招标文件中关于投标人资格要求第三条的规定，故作无效标处理。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：南京交通运营管理集团有限公司

地 址：南京市浦口区浦口大道2号

联 系 人：孙工

电 话：/

电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：南京捷通建设工程咨询有限公司

地 址：南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼

联 系 人：赵工

电 话：025-58581757

电 子 邮 件：352746083@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：赵芸（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）